
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА 

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

П Р И К А З
22 февраля 2022 г. № 29-мср

г. Липецк

О присвоении 
спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Министерством 
юстиции Российской Федерации 21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), на 
основании представления государственного областного автономного учреждения 
Липецкой области «Спортивная школа олимпийского резерва по легкой 
атлектике»

Присвоить спортивный разряд «второй спортивный разряд» по легкой 
атлетике:

Присвоить спортивный разряд «третий спортивный разряд» по легкой 
атлетике:

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Большакову Сергею Олеговичу
2. Калининой Ангелине Сергеевне
3. Климову Матвею Андреевичу
4. Коваленко Варваре Андреевне
5. Кодочиговой Вере Евгеньевне
6. Котеневой Ольге Александровне
7. Куницыну Егору Николаевичу
8. Митчиной Елизавете Романовне
9. Сарычеву Михаилу Алексеевичу 
Ю.Яковенко Даниле Вячеславовичу
11 .Яловенко Маргарите Александровне

2006 г. р.
2008 г. р. 
2005 г. р. 
2010 г. р.
2007 г. р. 
2007 г. р. 
2007 г. р.
2009 г. р. 
2007 г. р. 
2002 г. р.
2010 г. р.

1. Алехиной Анастасии Павловне
2. Бугаковой Софии Алексеевне
3. Будкову Никите Денисовичу
4. Бузину Игорю Тимуровичу
5. Булавкину Анатолию Николаевичу

2010 г. р.
2011 г.р. 
2010 г. р.
2006 г. р.
2007 г. р.



6. Ванюшкину Владиславу Константиновичу 2006 г. р.
7. Вахтиной Луизе Дмитриевне 2007 г. р.
8. Волковой Марии Викторовне 2009 г. р.
9. Долговой Инне Максимовне 2007 г. р.
Ю.Дюкаревой Василисе Александровне 2008 г. р.
11 .Кишкину Илье Игоревичу 2008 г. р.
12.Кобзевой Анне Вячеславовне 2008 г. р.
13.Ковалевой Евгении Игоревне 2010 г. р.
14.Коростелевой Марии Алексеевне 2008 г. р.
15.Кочкину Андрею Владиславовичу 2007 г. р.
16.Кулиш Николаю Константиновичу 2007 г. р.
17.Меркурьевой Екатерине Павловне 2011 г. р.
18.Немаховой Екатерине Сергеевне 2010 г. р.
19.0мелехиной Карине Руслановне 2008 г. р.
20.Фурсову Дмитрию Михайловичу 2006 г. р.

Основание: представление, документы, подтверждающие выполнение 
спортивного разряда.

Председатель департамента А.В. Кузнецова


